hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 07.01.2026
Produktdatenblatt
WH25187400C
hager.com/de-ch
WH25187400C
kallysto line UP komplett: Schlüsselschalter S0/ Rauchabzug Text FR Weiss
Technische Eigenschaften
Installation, Montage
Montage auf Unterputz
Spannung
Nennspannung 250 V
Frequenz
Frequenz 50 - 50 Hz
Werkstoff
Farbe Ultraweiss
RAL Nummer 9016
Werkstoff Duroplast
Oberfläche Unbehandelt
Anschlussmöglichkeiten
Montageart Schraubbefestigung
Abmessungen
Abmessungen 92 x 92 mm
Einbautiefe 7 mm
Einbautiefe Unterputz-Dosen 72 mm
Sicherheit
Schutzart IP IP20
Stossfestigkeit IK IK02
Architektur
Steuer-/Bedienelement Schlüssel
Elektrischer Strom
Nennstrom 16 A